

PROTOKÓŁ
z posiedzenia 35/17
Komisji Finansów i Mienia Województwa
Sejmiku Województwa Opolskiego
w dniu 12 października 2017r.

Rozpoczęcie – godz. 14²⁰

Lista obecności członków komisji w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Obrady prowadził **BOGDAN WYCZAŁKOWSKI – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa.**

PORZĄDEK OBRAD:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Województwa Opolskiego.

* * *

B.WYCZAŁKOWSKI, Wiceprzewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa przywitał członków Komisji i zaproszonych gości.

Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

* * *

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2022.

B.WYCZAŁKOWSKI – omówił projekt przedmiotowej uchwały – w załączeniu XXXII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego. Odczytał skład Komitetu Audytu zaproponowany przez kluby radnych Sejmiku w osobach: H.Kołodziej, B.Wyczałkowski i Z.Ziółko.

Zaproponował aby funkcję przewodniczącego Komitetu objął Z.Ziółko. – brak sprzeciwu Komisji.

A.BUŁA (członek Komisji/ Marszałek Województwa) – będą się uczyć bo to jest coś nowego. Nysa jeszcze nawet nie wie, że też musi to zrobić.

B.WYCZAŁKOWSKI – właśnie przed chwilą wysłałem uchwałę więc mają aż tydzień. Dla mnie to też jest nowość ale akurat to mnie interesuje. Czy są pytania? – nie było.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały wraz z zaproponowanym składem Komitetu?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 4 „PRZECIW” - 1 „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 0

*****WNIOSEK*** Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Województwa Opolskiego.**

* * *

Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

* * *

Zakończenie – godz. 14³⁰
Czas trwania posiedzenia – 10 minut

**Wiceprzewodniczący Komisji
Finansów i Mienia Województwa**

BOGDAN WYCZAŁKOWSKI